
~-

Príloha fl láre Zd . tátní záverecné zk

f

1
I"

.' -,- - - - .. - ..

Jihoceská univerzita v Ceských Budejovicích
Zemedelská fakulta

Hodnocení bakalárské práce - vedoucí

Studijní program: 84131 Zemedelství

Studijní obor: Trvale udržitelné systémy hospodarení v krajine

Akademický rok: 2010/2011

Název práce: Výtežnost a kvalita konopného oleje a jeho využití
Student: Ilona Junqová
Katedra: rostlinné výroby a aqroekoloqie

Vedoucí práce: doc. Ing. Jana Pexová Kalinová, Ph.O.

Hlediska Stupen hodnocení Nelze

A B C D E F hodnotit

1 Splnení požadavku zadání X

2 Aktuálnost a odborná úroven práce X

3 Práce s daty, informacemi a odbornou literaturou X

4 Využití metod zpracování výsledku X

5 Interpretace výsledku, diskuse X

6 Formulace záveru práce X

7 Odborný prínos práce a iejí praktické využití X

8 Presnost formulací a práce s odborným jazykem X

9 Formální úprava práce a iazykové zpracovaní X
-

10 Celkový prístup a aktivíta rešítele X

Hodnocen í vyznacte X (sloužípro stanovenívýslednéklasifikace)

Konkrétní pripomínky a otázky k obhajobe (prorozšírenílzepoužítsamostatnouoznacenouprílohu):

Autorka se aktivne podílela na zpracování bakalárské práce a splnila cíle zadání. V práci je rada formálních
chyb. V seznamu literatury chybí cca 10 citací uvedených v textu. Odkazy na tabulky v textu nesouhlasí
s císlováním tabulek, jedna tabulka chybí. U citace na str. 43 ( Vceláková) chybí rok, v rade prípadu chybí
za a kol tecka, nesprávne je opakovane psané CO2atd.
V textu nalezneme i nekolik vet, které jsou z duvodu chybející cásti nesrozumitelné napr. str.14, 15, 17, 46,
48.
Nekteré odborné nepresnosti v práci vznikly pravdepodobne využíváním predevším populárních zdroju na
internetových stránkách. Napr. co si autorka predstavuje pod pojmem subkultura (str. 17)?
Je v CR možné pestovat jiné odrudy konopí než registrované v CR? Pokud ano, které? Existuje odruda
vhodná pro pestování konopí na semeno a tedy olej?
Myslíte si, že by i malé množství THC (napr. 75 mg/kg) v nekteré konopné potravine mohlo mít pro cloveka
negativní dusledky?

Záver: Záverecnou práci doporucuji obhajobe (ANO/NE): ano

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovne): velmi dobre

výborne, velmi dobre, dobre, nevvhoveVa)

Datum 2.5.2011 Podpisvedoucíhopráce

//


